
 

 
 
 
 

 

 
 

Roviko plus s.r.o., Vlárská 22, 627 00 Brno 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 
 
 Název veřejné zakázky: Stáj a dojírna POČENICE - TETĚTICE 
 Evidenční číslo veřejné zakázky: 100 
 Identifikační údaje o zadavateli  
 Název: AGRODRUŽSTVO MORKOVICE, družstvo 
 Sídlo: Sokolská 700, Morkovice, 768 33 Morkovice-

Slížany 
 IČ: 25571095 
 Druh veřejné zakázky: Stavební práce 
 Forma zadávacího řízení: Zakázka mimo režim zákona č.134/2016 Sb. 

 
Na základě žádostí dodavatele poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
 
 
Dotaz č.1 
1) V rámci rozpočtu Stáj pro skot – stavební část není uvažováno s odvozem 
zeminy z oddílu zemních prací na skládku. Opravdu bude veškerá zemina 
rozprostřena na pozemku? 
 
Odpověď č.1 

ANO, uvažováno v místě areálu do 500m (viz. rozpočet) 

8 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 50  do 500 m 

m3 1 961,05555   0,00 800-
1 

RTS 
21/ I 

  po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.   

 
 
Dotaz č.2 
V rozpočtu Stěrka na krmný stůl je epoxidový nátěr. Prosím o specifikaci nátěru. 
 
Odpověď č.2 
viz. soubor D.1.1.a)-01.01 Stáj.pdf „Nátěry… Obecně – všechny použité nátěrové 
hmoty ve stáji, které by mohli přijít do styku s dobytkem a krmivy budou doloženy 
certifikátem s vhodností použití k daným účelům.“ „…B) KRMNÝ STŮL 
KYSELINOVZDORNÝ NÁTĚR“. Nátěr odolný proti působení korozivních prvků. 



Odolný proti působení kyselin a fermentaci krmiva. Nátěr musí být vhodný pro styk se 
zvířaty a odolný agresivním látkám v krmivu. 
 
 
Dotaz č.3 
Prosíme o rozkreslení schodiště: 
57 38/01-R D+M Kompletního betonového schodiště v dojírně - schodiště přímé kompl 1,00000   0,00 

  Kompletní provedení betonového schodiště (beton, výztuž, bednění...) 

58 38/02-R D+M Kompletního betonového schodiště v dojírně - schodiště lomenné 
s mezipodestou 

kompl 1,00000   0,00 

  Kompletní provedení betonového schodiště (beton, výztuž, bednění...) 

 
Odpověď č.3 
Schodiště je zakresleno v půdorysu dojírny výkres D.1.1.b)-02.02 (soubor SO-02 
DOJÍRNA.pdf). 
 
 
Dotaz č.4 
Jaká je hloubka vnitřního a vnějšího parapetu k plastovým oknům?  
 
Odpověď č.4 
Hloubka parapetu bude upřesněna podle typu dodavatele plastových oken. Okna 
jsou osazena při vnějším líci stěny dle výkresu řezu D.1.1.b)-02.04 (soubor SO-02 
DOJÍRNA.pdf). 
 
 
 
 
Toto vysvětlení nemění zadávací podmínky a nemá vliv na okruh účastníků 
zadávacího řízení, a z tohoto důvodu zůstává lhůta pro podání nabídek zachována. 
 
 
 
Brno, dne 16.06. 2021 
 
      ……………………….. 

Mgr. Miloš Rozmánek 
Roviko plus s.r.o. 
společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 


		2021-06-16T13:44:34+0200




